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NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

TÜRK DİLİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI 

TÜRK DİLİ OKUTMANLIK GİRİŞ SINAV SONUCU 
 

Giriş Sınav Jürimiz, 29.11.2012 Perşembe günü Saat: 14:00’da toplanarak; Rektörlüğümüz “Türk  Dili Bölümü”nde açık bulunan ve Rektörlüğümüzce 

ilan edilen 1(Bir) adet Okutmanlık kadrosuna başvuran ve ön değerlendirmeyi geçen  adayın giriş sınavını gerçekleştirmiştir.  

 

“Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen Veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş 

Sınavlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 12’nci Maddesi”  uyarınca,  ALES notunun  %30 ‘u,  lisans mezuniyet notunun  %30’u, 

yabancı dil notunun %10’u, giriş sınavı notunun %30’u hesaplanarak “Giriş Sınav Jürimizce” yapılan başarı  sıralamasına göre adayların isim listesi  

aşağıdaki  çizelgede belirtilmiştir. 

  
 

SIR

A 

NO 

 

ADAYIN ADI-SOYADI 

 

ALES  NOTU 

 

 

 

LİSANS 
MEZUNİYET NOTU 

 

YABANCI DİL  

SINAV NOTU 

 

GİRİŞ SINAVI 

NOTU 

 
DEĞERLENDİRME 

NOTU 

 

SINAV  

SONUCU 

%100 %30 %100 %30 %100 %10 %100 %30 

 

1- 

 

Sibel ERCAN 

 

85.08 

 

25.52 

 

87.86 

 

26,35 

 

72.50 

 

7.25 

 

74 

 

22.2 

 

81.32 BAŞARILI 
(ASİL) 

 

2- 

 

Nihan ABİR  

 

89,48 

 

26,84 

 

79.46 

 

23.83 

 

75 

 

7.5 

 

43 
 

12.9 

 

71.07 YEDEK 

 

3- 

 

Ali YUMURTACI 

 

87,12 

 

26,13 

 

71.30 

 

21.38 

 

70 

 

 

7 

 

Girmedi 

 

--- 

 

--- --- 

 

4- 

 

Müslüm YILMAZ 

 

71,857 

 

21,55 

 

64.30 

 

19.29 

 

92 

 

 

9.2 

 

Girmedi 

 

--- 

 

--- --- 
 

BAŞKAN 

 

 

         (İmza) 

                                                                                                   Prof. Dr. Yaşar ŞENLER 

 

                 ÜYE                                                                                                                                                                                      ÜYE 
 

               (İmza)                                                                                                                                                                                     (İmza)         

Yrd. Doç. Dr. Tevfik SÜTÇÜ                                                                                                                                         Yrd. Doç. Dr. Yakup KURT 

 


